



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Copenhagen Trade ApS
Industriholmen 15 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 33 77 62 09

Årsrapport

2021

This document has esignatur Agreement-ID: 4a8cd52vvgPQC247182787

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Thomas Larnar
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Trade ApS Industriholmen 15 B 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 33 77 62 09
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Larner
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Larner Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels - og agenturvirksomhed inden for tilbehør til baby-, sko-, møbel - samt diverse industrier og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.037 t.kr. mod 1.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 634 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet modtaget indeståelseserklæring fra selskabets ultimative ejer i forhold til tilgodehavende hos modervirksomheden indtil mellemværendet er indfriet. Selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at selskabet kan bibeholde den nuværende afdragsprofil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.036.576	1.107
1 Personaleomkostninger	-404.574	-255
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.735	-23
Driftsresultat	597.267	829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.213	15
Andre finansielle indtægter	0	41
Øvrige finansielle omkostninger	-48.475	-67
Resultat før skat	570.005	818
2 Skat af årets resultat	-129.936	-184
Årets resultat	440.069	634
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	440.069	634
Disponeret i alt	440.069	634



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.056	114
Materielle anlægsaktiver i alt	79.056	114
Anlægsaktiver i alt	79.056	114
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	254.063	225
Forudbetalinger for varer	299.305	153
Varebeholdninger i alt	553.368	378
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	208.960	113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.263	530
Periodeafgrænsningsposter	3.697	10
Tilgodehavender i alt	758.920	653
Likvide beholdninger	568.788	2
Omsætningsaktiver i alt	1.881.076	1.033
Aktiver i alt	1.960.132	1.147



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	160
Overført resultat	11.020	-549
Egenkapital i alt	51.020	-389
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	11
Hensatte forpligtelser i alt	7.000	11
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.616	102
Selskabsskat	133.936	185
Anden gæld	1.582.560	1.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.902.112	1.525
Gældsforpligtelser i alt	1.902.112	1.525
Passiver i alt	1.960.132	1.147

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	160.000	-549.049	-389.049
Kontant kapitalnedsættelse	-120.000	120.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	440.069	440.069
	40.000	11.020	51.020



Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.000	240
Pensioner	0	11
Andre omkostninger til social sikring	4.574	4
	404.574	255
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	133.936	185
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	-1
	129.936	184
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	290.341	309
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-19
Kostpris 31. december 2021	290.341	290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-176.550	-153
Årets af- og nedskrivninger	-34.735	-42
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	19
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-211.285	-176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	79.056	114



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets trækingsret hos pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	38

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Larner Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


